[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ДОБРОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГЛИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
	от 19 декабря 2022 года  №   49
О внесении изменений в решение Совета депутатов Доброминского сельского поселения Глинковского района Смоленской области «О проекте решения «О бюджете Доброминского сельского  поселения  на  2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

Рассмотрев, предоставленное Администрацией Доброминского сельского поселения Глинковского района Смоленской области изменение в решение Совета депутатов Доброминского сельского поселения от 19 декабря 2022 года № 48 «О проекте решения «О бюджете Доброминского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», Совет депутатов Доброминского сельского поселения Глинковского района Смоленской области

р е ш и л:

1.Внести в решение Совета депутатов Доброминского сельского поселения Глинковского района Смоленской области «О проекте решения «О бюджете Доброминского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»» от 19 декабря 2022 года № 48, следующие изменения:

 1) абзац 1 пункта 5 изложить в следующей редакции:

 «Утвердить распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджетов:»;

2) приложения 1, 2, 7, 8, 20, 21 изложить в новой редакции (приложения прилагаются).
Глава муниципального образования

Доброминского сельского поселения
Глинковского района Смоленской области                                          Л.В. Ларионова